Informace o pritomnosti zaméstnanci odboru spravnich ¢innosti a oddéleni dopravné spravnich agend

od 21. 04. 2025 do 25. 04. 2025

odbor,
Jméno, prijmeni oddéle | e-mail telefon, mobil pondéli utery stieda Ctvrtek patek
ni
Mgr. Libuse Pilatova - | SC+ | libuse.pilatova@slavkov.cz svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti
. 544 121 140
vedouci odboru DSA
Mgr. et Mgr. Jan Habrda - | DSA | jan.habrda@slavkov.cz svatek volno volno volno volno
- . . 544 121 134
technik registru vozidel
Mgr. Eva Bechova - registr | DSA | eva.bechova@slavkov.cz 544 121 136 svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti
vozidel
Robert Spacil - registr | DSA | robert.spacil@slavkov.cz 544 121 181 svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti
vozidel, taxi
Jaroslava  Kuéerova - | DSA | jaroslava.kucerova@slavkov.cz 544 121 133 svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti
registr ridica
Mgr. Ludmila Dolezelova - | DSA | ludmila.dolezelova@slavkov.cz 544 121 103 svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti
prestupky
Bc. Dusan Hlavac — DSA | dusan.hlavac@slavkov.cz 544121167 svatek na pracoviéti | na pracoviéti | na pracovisti | na pracovisti
prestupky RADAR
Mgr. Magdalena Candrlova | DSA | magdalena.candrlova@slavkov.cz svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti volno
. 544 121 155
— prestupky RADAR
Bc. Pavel Hriza - DSA | pavel.hruza@slavkov.cz 544 121 137 svatek na pracoviti | na pracoviti | na pracovisti | na pracovisti
prestupky RADAR
Mvgr.t I\(Jarl?ADA}gétké — | DSA | janakratka@slavkov.cz 544 121 176 svatek home office | na pracovisti | na pracovisti [ home office
prestupky 733133 577
Be. Jana Eliasova, DiS. - DSA | jana.eliasova@slavkov.cz 544 121 170 svatek na pracoviéti | na pracovisti | na pracoviéti | na pracovisti

prestupky RADAR




Jitka Rusnakova - | DSA | jitka.rusnakova@slavkov.cz 544 121 179 svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti
prestupky RADAR

EliSka Chrudimska - DSA | eliska.chrudimska@slavkov.cz 544 121 178 svatek na pracoviéti | na pracoviéti volno na pracovisti
administrativa RADAR

Pavla Minafikova DSA | pavla.minarikova@slavkov.cz 544 121 175 svatek na pracoviti | na pracovisti | na pracoviéti | na pracovisti
administrativa RADAR

Jan Svestka - zkusebni DSA | jan.svestka@slavkov.cz 731 206 993 svatek volno na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti
komisar

Markéta Semorova - SC marketa.semorova@slavkov.cz 544 121 139 svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti
cestovni doklady ' '

Renata Formankova - | SC renata.formankova@slavkov.cz 544 121 138 svatek na pracovisti | na pracovisti volno na pracovisti
obcéanské prikazy : )

Blanka  Slezaékova - | SC 544 121 187 .

evidence obyvatel blanka.slezackova@slavkov.cz svatek volno volno volno volno
Vladislava Winterovd - | SC | vladislava.winterova@slavkov.cz 544 121 122 svatek na pracovisti | na pracovisti volno volno
matrika

Lenka Elznerova - matrika s¢ lenka.elznerova@slavkov.cz 544 121 114 svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti
Ing. Bc. Eva Kaéerkova - | SC | eva.kacerkova@slavkov.cz 544 121 157 svatek na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti | na pracovisti

prestupky




